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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
20) porządek i bezpieczeństwo publiczne

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 64-100, Poczta: leszno, Miejscowość: leszno, Ulica: towarowa, Numer posesji: 13,
Numer lokalu: 6, Województwo: wielkopolskie, Powiat: Leszno, Gmina:m. Leszno,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

erwin garbarczyk
 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Bezpieczna Kobieta

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

15.04.2024 Data
zakończenia

28.06.2024

Adres e-mail:  Telefon: 
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W ramach projektu chcielibyśmy zrealizować łącznie 20h zajęć dla kobiet z zakresu samoobrony
opartej o skuteczny system bojowy Krav Maga.

Zajęcia odbędą się w dwóch grupach ok15 osobowych po 10h zajęć na każdą grupę.
Projekt dedykowany jest kobietom zamieszkującym teren powiatu złotowskiego w wieku 16-60 lat,
a rekrutacja nastąpi poprzez naszą stronę internetową, telefonicznie oraz mailowo, uprzednio
promując zadanie w mediach społecznościowych przy pomocy płatnej kampanii reklamowej - jest to
sprawdzony i skuteczny sposób dotarcia do odpowiedniej grupy osób.

Zapraszamy zarówno Panie, które nigdy nie trenowały żadnych form walki oraz te, które mają już
doświadczenie i uczestniczyły w naszych zajęciach.
Kobiety wahają się przed zapisaniem na kurs samoobrony z obawy o swoją kondycję fizyczną, siniaki
lub przez przekonanie o swojej znikomej koordynacji ruchowej, utrudniającej naukę. Warto jednak
pamiętać o tym, że tego typu zajęcia zostały stworzone właśnie z myślą o paniach, które nie są ani
postawne, ani zbyt silne. Ciosy i kombinacje ruchowe są proste i skuteczne, wcale nie trudne do
przyswojenia.
Jeżeli natomiast chodzi o siniaki, to nawet jeżeli się one pojawią to i tak będą niewielkie w
porównaniu do obrażeń, jakie możesz otrzymać podczas prawdziwego napadu.

Na zajęciach nauczymy:
- jak poradzić sobie w tych sytuacjach zagrożenia, które dotyczą właśnie kobiet.
- jak opanować stres podczas napadu
- jak rozpoznać zagrożenia i jak ich unikać
- jak wykorzystywać przedmioty codziennego użytku do samoobrony
- jak bronić się przed duszeniami, szantażem, gwałtem, agresorem uzbrojonym w nóż.
Nie nauczymy kobiet jak zdobywać medale, puchary czy inne kolorowe gadżety pięknie
prezentujące się na ścianie. Naszą misją jest nauka przetrwania w najcięższych współczesnych
zagrożeniach ulicznych.
Krav-Maga została stworzona po to aby chronić życie i zdrowie swoje, swoich bliskich oraz innych
osób.
Krav Maga to system samoobrony opracowany przez wojsko izraelskie, który skupia się na prostych,
skutecznych technikach obronnych i atakujących. Warsztaty z samoobrony dla kobiet są ważne,
ponieważ uczą je skutecznie bronić się w przypadku ataku fizycznego, budując pewność siebie,
świadomość sytuacji oraz umiejętność szybkiego reagowania, co może pomóc w unikaniu przemocy
i zwiększać poczucie bezpieczeństwa.

Każda uczestniczka otrzyma również ologowany odpowiednio kubotan, czyli legalny i skuteczny
gadżet do samoobrony, którym oczywiście nauczy się bronić podczas zajęć.

Miejsce realizacji

sala gimnastyczna CKZiU w Złotowie
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba uczestniczek 30 lista obecności

Liczba godzin zajęć 20 program szkoleniowy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Instruktorzy rok rocznie uczestniczą w obozach szkoleniowych, na których podnoszą także swoje
kwalifikacje.Członkowie fundacji pracują także w placówkach oświatowych, zajmując się sprawami
żywienia dzieci. Oferentem jest fundacją działającą w zakresie nowych technologii i sportu.
Członkowie fundacji posiadają wiedzę i umiejętności organizowania szkoleń samoobrony, jak i
również posługiwania się technikami obronnymi przeciw napastnikom wyposażonym w noże czy
broń.
Organizacja do tej pory notorycznie było współtwórcą podobnych inicjatyw na terenie Wolsztyna,
Nowego Tomyśla i Leszna.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zajęcia Krav Magi prowadzimy formalnie od 2018r oraz jako grupa nieformalna od 2015r.
Tylko w roku 2023 przeprowadziliśmy już blisko 20 podobnych warsztatów na terenie kraju, min
Warszawa Mokotów, Ursynów, Rembertów, Bielany, Leszno, Gostyń, Rawicz, Lubań, Rymanów,
Skarszewy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Instruktorzy:
Erwin Garbarczyk
stopień G2 IKMF Krav Maga
stopień 1DAN (czarny pas) Karate Kyokushin
państwowe uprawnienia instruktorskie
doświadczenie: 6lat Krav Maga oraz 12 lat instruktorskich Karate Kyokushin
Roksana Karpińska stopień G2 IKMF Krav Maga państwowe uprawnienia instruktorskie
doświadczenie: 12lat Krav Maga, 10 lat karate Kyokushinkai (1 DAN)
Obydwoje instruktorów ma wieloletnie doświadczenie min w pracy z kobietami oraz regularnie
szkolą jednostki Ministerstwa Obrony Narodowej
- 20 tarcz
- 10 atrap noża
- 10 atrap broni palnej - makaroniki - podesty
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynajem obiektu sportowego 2 200,00    

2. Wynagrodzenie dla kadry trenerskiej 2 200,00    

3. Zakup kubotanów dla uczestniczek
wraz z logowaniem o tym, skąd
dofinansowany został projekt

1 200,00    

4. Promocja zadania w mediach
społecznościowych

500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 100,00 3 000,00 3 100,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo)
2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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